
令和 4年（2022年）2月 22日 

保護者の皆さま 

大阪市立加美東小学校 

 校 長  奥  雅 裕 

 

 

土曜授業中止のお知らせ 
 

 

平素より、本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、大阪府における「まん延防止等重点措置」が３月６日（日）まで延長され、学校に

おいては、引き続き感染拡大防止策を徹底するよう、大阪市教育委員会より通知されたとこ

ろです。 

つきましては、２月２６日（土）に予定しておりました土曜授業については、新型コロナ

ウイルス感染症の拡大を予防するため、全学年で中止することといたします。 

※いきいき活動は、通常の土曜日ですので、実施します。 

なお、６年生については、日程を３月１２日（土）に変更して、参観「旅立ちの会」及び

懇談会を実施する予定ですので、ご承知おきください。 

この度、急な中止の連絡となりましたが、保護者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解

賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う対応については、日々状況が変化しているため、今後変

更が生じる場合があります。その際は、改めてお知らせいたします。 

 


